

Kort sammenfatning vedr. Toxoplasma Gondii.

10/1-2015, Bo Hembæk Svensson et al.

Til vore Myndigheder.

Som indledning til denne opsummering, kan man med fordel se [denne](#) video med Professor Sapolsky fra Stanford Universitet. Han er en af verdens førende autoriteter i *parasitisme* og Toxoplasma Gondii. Sapolsky forklarer bla. hvordan TG kan betragtes som meget *intelligent*.

I en betydelig mængde peer-reviewed [videnskabsartikler](#) har forskere fra hele verden – og fra mange forskellige forskningsdiscipliner - i årevis peget på TG som en "[Global Threat](#)" og mulig årsag til *Skizofreni, Alzheimers/Parkinsons, autoimmune sygdomme (f.eks diabetes), cancer, aggressivitet, selvmord, lav IQ mv.*

Denne volumen af videnskabelig forskning er i de senere år yderligere forstærket af *konkrete advarsler* mod parasitisme og TG fra WHO, FN, CDC og Islands Statsminister. FN og CDC siger begge, at de helt konkret forsøger *at råbe politikere, institutioner og offentlighed op*, mens Islands Statsminister på samme baggrund offentligt kalder TG for en "*mind altering microbe*". Dette er i sig selv temmelig spektakulært og er et åbenbart vidnesbyrd om hvad verdensinstitutionernes eksperter siger om sagen.

Imidlertid kan selv globale aktører som WHO, FN og CDC *ikke* trænge gennem og *ikke* få parasitismen sat på den sundhedsmæssige dagsorden sådan som de beder om – og man må spørge sig selv hvorfor? Hvordan kan der foreligge så betydelig en mængde videnskab og så konkrete myndighedsadvarsler som der ikke reageres på? Hvorfor er offentligheden ikke informeret og hvorfor diskuteres der ikke løsninger? Hvorfor er der ingen *samtale* om sagen? Hvorfor kalder danske myndigheder og politikere ikke til handling? Hvorfor er der ingen der reagerer på så [god](#) en nyhed? Hvorfor er TG end ikke *defineret* som et problem?

Vi kan *dokumentere*, at en del af forklaringen på dette ligger i selve parasitismens virkemåde og at TG besidder bevidsthedsmæssige karakteristika. I sin grundform reflekterer TG en *evolutionær strategi* (parasitisme) hvorfor der er tale om særdeles kompleks biologi og ditto adfærd.

Samlet set tegner videnskaben og myndigheder som FN, WHO og CDC følgende billede:

1. TG er *farlig* for menneskers psykiske- og fysiske helbred og er derfor et reelt, konkret og løsbart problem. FN, WHO og CDC beder derfor om opmærksomhed fra politikere, myndigheder og offentlighed. 1,5 millioner danskere har TG. Hver dag kommer nye til.
2. Parasitisme er en evolutionær strategi og har udviklet sine virkemåder og funktionelle processer parallelt med udviklingen af centralnervesystem, hjernestamme, reptilhjerne og den moderne menneskehjerne. TG's væsentligste forsvar er ikke at blive opdaget af værten. Det er videnskabeligt bevist at TG lukker af for Nysgerrigheden ("*novelty seeking*")
3. TG's biologi vidner om brug af kvantemekaniske instrumenter, udsprunget af en evolutionær og langstrakt udviklingsproces og konoiden synes at være instrumental for forståelsen heraf. TG kan iagttages som havende bevidsthedsdannende og -påvirkende attributter
4. TG's virkemåde og *ødelæggende effekter* er dokumenteret psykiatrisk, psykologisk, medicinsk, neurologisk, immunologisk, biologisk, pæleoparasitologisk, cellekemisk, kvantemekanisk, statistisk, matematisk, computationelt, historisk, mytologisk og esoterisk. Det er derfor skeptikeren der bærer bevisbyrden for at TG *ikke* er farlig.

Selv efter omfattende research har vi kunnet finde noget der modsiger eller falsificer – hvorfor det fremsatte må fremstå som *faktuelt korrekt*. Vi står på et bjerg af dokumentation fra mange discipliner og vidensfelter.

I det lys og sagens dybe alvor taget i betragtning, må enhver institution/myndighedsperson som har modtaget informationen om TG være forpligtet til handling. I modsat fald vil man udsætte sig selv for at kunne anklages for ansvarspådragende svigt af eftertiden.

Såfremt bare 10% af ovenstående var sandt burde dette være øverst på den sundhedsmæssige agenda.

Vi har [tilbudt](#) at dele alt i årevis. [Ingen](#) myndighed viser sense-of-urgency. Ingen af de ansvarlige myndighedspersoner vi har kommunikeret med har erkendt problemets eksistens. Ingen har stillet spørgsmål – og dermed er vi tilbage i punkterne 1-5 ovenfor.

Toxoplasma Gondii er farlig, den er et problem. Den rammer vores børn (og gamle). Den til fare for hele samfundet. Den er skyld i meget sygdom og tidlig død. De psykisk ramte får ødelagt deres liv, og deres pårørende går gennem meget lidelse. Hvem kan sidde det overhørigt?

Problemet kan løses – og vi har allesammen et ansvar for at løse det. Om ikke andet så for børnenes skyld.

Med venlig hilsen

Bo Hembæk Svensson et al.

PS: Det skal bemærkes at vi *ikke* mener at katten er hovedvært for TG, vi har intet videnskabeligt belæg kunnet finde for påstanden.